
さ 商 発 第 607 号 

令和 7年 1月 17 日 

さぬき市商工会 

会員 各位 

さぬき市商工会 

       会長 米田 均 

（公印省略）   

 
－「補助金セミナー」のご案内－ 

 

時下、益々ご清祥のことと、お慶び申し上げます。香川県から物価高騰などによる影響を乗り越え、

県内事業者の成長力の強化、生産性向上につなげるための設備投資への支援を目的とした「香川県事

業者の未来への投資を応援する総合補助金(案)」が２月の初旬から募集の開始を予定されております。

商工会ではこの度、この補助金に対しての講習会を下記のとおり開催いたします。申請書の書き方、

事業計画の立て方に関するセミナーを開催予定です。 

ご多忙の折とは存じますが、ご出席いただけますようご案内申し上げます。 

 

記 

●講習会：  開催日時：令和７年２月１２日（水） １８：３０～ 

     開催場所：さぬき市商工会 本所 研修室 

       内  容：「補助金を使って、設備購入や業績アップ、固定費削減を目指す」 

補助金セミナー 

定  員：２０名程度(1 事業所複数名の参加可能)※定員に達した際は募集を締め切る場合あり。 

 

●講 師： 株式会社Growth Management Consultant  

中小企業診断士   中井 由郎 氏    

【プロフィール】1級ファイナンシャルプランナー・香川県中小企業診断士協会 理事 

        香川県中小企業活性化協議会 登録専門家 

【職歴】金融機関での融資業務を経験後、会計事務所と会計系コンサルティングでの勤

務を経て、平成26年1月に独立開業。平成30年に法人設立。 

当会での補助金申請支援は50社超。 

下記連絡票にご記入の上、2月 10 日(月)までに FAX または電話にてお知らせ下さい。 

  

さぬき市商工会 行 

本所 Fax：087-894-1533 Tel：087-894-3888  

支所 Fax：0879-43-2450 Tel：0879-43-2340 

【補助金セミナー 参加申込欄】 

 

事 業 所 名 
 電話番号 

参加者氏名 
  

           
 

 


